о проведении Всероссийского научного

 семинара «Сессия Института И.Д.Ермакова»

 (18-19 декабря 2010 г., г.Ижевск)

В соответствии с планом научных мероприятий на 2010 год Удмуртского

госуниверситета  и в целях качественной подготовки  и проведения научного

мероприятия

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести в период с 18 по 19 октября 2010г  Всероссийский научный

семинар «Сессия Института И.Д.Ермакова».

2. Утвердить состав рабочей группы по подготовке Всероссийского научного

семинара «Сессия Института И.Д.Ермакова». (приложение 1).

3. Утвердить смету расходов на проведение мероприятия (приложение 2).

4. Назначить ответственным по проведению научного мероприятия

С.Ф.Сироткина, директора УНИРО. Информацию разместить на WEB-

сайте УдГУ: http:conf.udsu.ru

5. Ответственному отчитаться по результатам проведенного мероприятия в

течение  календарного месяца после его окончания (30.10.2010 г.)

6. Гл.бухгалтеру оплатить расходы согласно прилагаемой смете из средств

внебюджета.

7. Директору типографии Е.Н. Главатских оказать помощь в издании

Сборника научных статей по материалам Всероссийского научного

семинара «Сессия Института И.Д.Ермакова».

8. Директору общежития УдГУ обеспечить размещение гостей (2 чел.) с

18.10 10. по 20.10.10.

9. Начальнику отдела делопроизводства И.Н. Дворской довести приказ до

сведения структурных подразделений.

Ректор университета

Проект приказа подготовлен  УНИРО             Согласовано: Проректор по НР

                                                                                                      Проректор по ЭиФ

                                                                                      Гл.бухгалтер

                                                                                             Начальник ПБФУ

                                                                                                      Руководитель

                 структурного

                 подразделения

                                                                                         Приложение 1

                                                                                      к приказу ректора УдГУ

   от «__»______2010 г. №__

Рабочая группа

1. Леонов Н.И., проректор по НР

2. Сироткин С.Ф., директор УНИРО

3. Гребенкин Д.Ю., ст. науч. сотрудник УНИРО

4. Чиркова И.Н., науч. сотрудник УНИРО

5. Мельникова М.Л., ст. преподаватель кафедры клинической психологии и

психоанализа ИППСТ

6. Рождественский В.И., документовед кафедры клинической психологии  и

психоанализа ИППСТ

                                                                                         Приложение 1

                                                                                      к приказу ректора УдГУ

   от «__»______2010 г. №__

Смета расходов

на проведение Всероссийского научного семинара

«Сессия Института И.Д.Ермакова»

№ Наименование расходов Стоимость Источник

финансирования

1. Изготовление печатной продукции

сборник научных трудов «Ермаков-

альманах» (150 экз.)

47000.00 УдГУ

 ИТОГО: 47000.00 УдГУ

СОГЛАСОВАНО:

Проректор по ЭиФ

Главный бухгалтер

Начальник ПБФУ